
日頃より練馬区向山小学校PTA活動にご理解賜
り厚く御礼申し上げます。お蔭様で本校は2020
年度に創立60周年を迎えました。練馬第二小学
校の分校として開校し、独立を経て本日に至るま
でたくさんの方々のご協力を仰ぎながら歩みを進
めて参りました。 
新型コロナウイルスの影響もあり、学校生活も
様々な制限を強いられることとなりましたが、今
後も学校生活をより充実させるための支援を続け
てまいります。 
今後とも暖かいご支援の程よろしく願い申し上げ
ます。 

練馬区向山小学校 
PTA会長 
城 祐介 

ご挨拶 


